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Protokół Nr XVIII 

z sesji Rady Miejskiej w Nowej Dębie w dniu 23 czerwca 2025 r. 
 

XVIII nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej odbyła się w Samorządowym Ośrodku Kultury w Nowej Dębie i 

trwała od godz. 1700 do godz. 1715. Sesja zwołana została na wniosek burmistrza miasta i gminy. 
 

W sesji uczestniczyło 9  radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu: 

1. Barbara Jaskot 

2. Wojciech Kasica 

3. Hubert Kopeć 

4. Beata Kosior 

5. Dariusz Róg 

6. Joanna Serafin 

7. Stanisław Skimina 

8. Damian Wolan 

9. Stanisława Żarkowska 
 

Radni nieobecni: 

1. Tomasz Dziemianko 

2. Anita Nowotko-Chmielowiec 

3. Stanisław Rawski 

4. Łukasz Serafin 

5. Marian Tomczyk 

6. Tomasz Wolan 
 

Ponadto w sesji uczestniczył burmistrz Wiesław Ordon oraz pracownicy Urzędu MiG, zgodnie z listą 

obecności stanowiącą załącznik nr 2 do protokołu. 
 

Ad. 1. Otwarcia sesji dokonała Beata Kosior Przewodnicząca Rady Miejskiej, która powitała radnych oraz 

osoby uczestniczące w sesji. Następnie stwierdziła wymaganą liczbę radnych, tj. 9 do podejmowania 

prawomocnych uchwał. Przewodnicząca poinformowała również, że zgodnie z obowiązującymi przepisami 

sesja jest nagrywana za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk i obraz, a jej przebieg transmitowany jest na 

żywo w internecie.  
 

Ad. 2. Przewodnicząca Rady przedstawiła porządek sesji: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Czwórmiasta 2034+. 

4. Zamknięcie obrad. 
 

Przewodnicząca zwróciła się z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski do przedstawionego porządku obrad.  

Uwag nie zgłoszono. 

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad 

Wyniki głosowania: ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: 

ZA (9): Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Dariusz Róg, Joanna Serafin, 

Stanisław Skimina, Damian Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6): Tomasz Dziemianko, Anita Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Łukasz Serafin, 

Marian Tomczyk, Tomasz Wolan 
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Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Czwórmiasta 2034+. 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Sławomir Białas, kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju 

UMiG, który poinformował, że 19 kwietnia 2024 r. zostało zawarte porozumienie o współpracy jednostek 

samorządu terytorialnego w sprawie opracowania Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Czwórmiasta 2034+. Sygnatariuszami porozumienia są Gminy Inicjatywy 

Czwórmiasto: Gmina i Miasto Nisko, Gmina Sandomierz, Gmina Stalowa Wola i Miasto Tarnobrzeg oraz 

gminy obszaru funkcjonalnego Inicjatywy Czwórmiasta: Gmina Baranów Sandomierski, Gmina Bojanów, 

Gmina Dwikozy, Gmina Gorzyce, Gmina Grębów, Gmina Nowa Dęba, Gmina Jarocin, Gmina Jeżowe, Gmina 

Obrazów, Gmina Pysznica, Gmina Radomyśl nad Sanem, Gmina i Miasto Rudnik nad Sanem, Gmina 

Samborzec, Gmina i Miasto Ulanów, Gmina Wilczyce, Gmina Zaklików, Gmina Zaleszany, natomiast liderem 

porozumienia jest Miasto Tarnobrzeg. Wykonawcą planu jest konsorcjum EY/ KPMG /Ramboll na zlecenie 

Ministerstwa Infrastruktury w ramach Instrumentu Wsparcia Technicznego. Celem planu jest zwiększenie 

udziału przyjaznych środowisku transportu w codziennych podróżach mieszkańców, zmniejszenie 

negatywnego wpływu transportu na środowisko oraz rozwój systemu transportowego w sposób 

zrównoważony, odpowiadający potrzebom wszystkich użytkowników. Dokument ten wyznacza kierunki 

działań zmierzających do poprawy jakości mobilności w regionie poprzez promowanie zrównoważonych form 

transportu — transportu zbiorowego oraz aktywnej mobilności, takiej jak jazda na rowerze czy poruszanie się 

pieszo. Dokument ten ma również istotne znaczenie w kontekście możliwości ubiegania się o fundusze unijne 

na inwestycje transportowe w przyszłości. 

Przewodnicząca Beata Kosior zwróciła się do Przewodniczącego Komisji Gospodarki Przestrzennej, 

Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Budżetowej o opinię do w/w projektu. Przewodniczący komisji 

Damian Wolan poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Nie zgłoszono pytań do 

przedstawionego projektu uchwały. 
 

Głosowanie: UCHWAŁA NR XVIII/180/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE w sprawie przyjęcia 

Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Czwórmiasta 2034+. 
 

Wyniki głosowania: ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: 

ZA (9): Barbara Jaskot, Wojciech Kasica, Hubert Kopeć, Beata Kosior, Dariusz Róg, Joanna Serafin, 

Stanisław Skimina, Damian Wolan, Stanisława Żarkowska 

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (6): Tomasz Dziemianko, Anita Nowotko-Chmielowiec, Stanisław Rawski, Łukasz Serafin, 

Marian Tomczyk, Tomasz Wolan 
 

Ad. 4. W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca ogłosiła zamknięcie XVIII sesji Rady 

Miejskiej w Nowej Dębie IX kadencji. 

 

Szczegółowy przebieg sesji zawiera nagranie. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

 

            Beata Kosior 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Elżbieta Gil 


